



شاهدان: ضربه عمدی بود

پرونده مردی که به خاطر کینه قدیمی چشم یکی از بستگانش را با ضربه چوب کور کرده بود، با گواهی شاهدان حادثه دوباره رسیدگی شد.

به گزارش جوان، مهرسال ۹۸مردی مأموران پلیس تهران را از درگیری در یک هیئت عزاداری در محله خانی آباد باخبر کرد. وقتی مأموران به محل حادثه اعزام شدند اولین بررسی‌ها نشان داد در آن درگیری مردی به نام علی از ناحیه چشم زخمی و راهی بیمارستان شده‌است.

تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه بر سنل بیمارستان تماس گرفتند و گفتند یکی از چشمان علی بر اثر شدت جراحات تخلیه شده‌است. به این ترتیب پرونده با شکایت مرد میانسال تشکیل شد و او بعد از بهبود نسبی در توضیح به مأموران گفت: «مدتی بود با برادر شوهر خواهرم به نام سیف اختلاف داشتم. چند بار تصمیم گرفتم این اختلاف را حل کنم، اما مشکل‌مان حل نشد تا اینکه رسید به محرم برای عزاداری ایام محرم هیئتی داشتم که در آن به رسم مجلسی افراد در دو ردیف قرار می‌گرفتند یا بدست راست چوب دستی را که نمادی از شمشیر بود را به شانه‌هایشان می‌زدند. روز حادثه هم در همان هیئت بودیم که سیف نیز آنجا بود. در حالی که مشغول عزاداری بودم با او چشم در چشم‌دم که ناگهان او به خاطر کینه قدیمی با چوب دستی به صورت زرد و صورت خمی شد. چند نفری که اطرافم بودند متوجه ضربه او شدند و بلافاصله با اورژانس تماس گرفتند، اما وقتی به بیمارستان رفتم بر اثر شدت جراحات چشم چوبم را از دست دادم. به همین خاطر از او شکایت دارم.» با طرح این شکایت، سیف ۱۰ساله بازداشت شد. او وقتی تحت بازجویی قرار گرفت جرمش را انکار کرد و گفت ضربه ناخواسته بوده‌است و قصدی نداشته‌است. با انکار متهم، اما بنا به شواهد و قرائن موجود وی راهی زندان شد و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

مرد جوان در حالی که به قرار وثیقه آزاد بود در اولین جلسه رسیدگی مقابل هیئت قضایی شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران حاضر شد. بعد از اعلام رسمیت جلسه، شاکي در جایگاه ایستاد و با طرح شکایت خود درخواست شد مجازات کرد. او در ادامه گفت: «متهم جرمش را انکار کرده‌است و می‌گوید به قصد به صورت من ضربه زده است. من شاهدی دارم که می‌توانند حقیقت را بگویند.» بعد از توضیحات شاکي، متهم نیز در جایگاه قرار گرفت و جرمش را انکار کرد و گفت: «باور کنيد ضربه‌ای که به صورت شاکي خورده‌است از روی قصد نبود. قول ما هم اختلاف داشتم، اما من او را عمدی نرود و چوب‌دستی حین عزاداری به صورت او برخورد کرد.» در پایان هیئت قضایی پرونده را ینابه دفاعیات متهم به دادسرا فرستاد تا بعد از کامل شدن تحقیقات واحضار چند شاهد به دادگاه‌بار دیگر رسیدگی شود. به این ترتیب پرونده دومین بار روی هیئت قضایی شعبه دوم دادگاه قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه از سوی قاضی زالی شاکي بار دیگر شکایتش را مطرح کرد.

در ادامه یکی از شاهدان به دستور ریاست دادگاه در جایگاه قرار گرفت و بعد از نمایش نحوه استفاده از چوب دستی در مراسم عزاداری گفت: «آن روز فاصله شاکي و متهم زیاد بود به همین خاطر ضربه نمی‌توانست اتفاقی به صورت شاکي برخورد کند. آن ضربه تهاجمی و عمدی بود.»

در ادامه دیگر شاهدان نیز با تأیید این توضیحات گواهی دادند که ضربه از سوی متهم عمدی بود و اتفاقی نبوده است. در آخر با اعلام ختم جلسه هیئت قضایی وارد شد.

کشف جسد نوجوان ناپدید شده در سیلاب گلبر

جسد نوجوان ۱۲ساله که در جریان سیلاب شهرستان گلبر در استان آذربایجان شرقی ناپدید شده بود کشف شد.

دو روز قبل همزمان با بارش شدید باران و جاری شدن سیلاب در شهرستان گلبر مشخص شد که سه نفر در جریان سیلاب ناپدید شده‌اند. مگر از آن بود که تلاش‌های امدادگران برای یافتن این سه نفر به جریان افتاد تا این که روز گذشته امدادگران اجساد یکی از ناپدید شدگان را که نوجوانی ۱۲ساله بود کشف کردند. محمدباقر هنبری، مدیر کل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی گفت که عملیات جستجو برای یافتن دو فرد ناپدید شده توسط نیروهای هلال احمر، سپاه، بسیج، نیروی انتظامی، مرزبان‌ی به همراه سگ‌های زنده یاب جاری دارد.

پلیس شهید بدرقه شد

پیکر مأمور کلاترسی ۹۰گاندی که در جریان درگیری با سارقان مسلح به شهادت رسید هبود روز گذشته بدرقه شد.

سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت در مراسم تشییع شهید گفت: شهید یاسر طاهری دومین شهید پلیس تهران در ۱۰روز گذشته است که در راه مبارزه با سارقان مسلح و تأمین امنیت به شهادت رسیده‌است. وی ادامه داد: پلیس تا پای جان برای برقراری امنیت

ایستادگی می‌کند و سند اثبات آن هم شهدایی است که در این راه تقدیم کرده‌است. سردار رحیمی همچنین گفت که شهید یاسر طاهری مأموری دلاور و نیزهوش بود که هنگام گشت‌زنی در حوزه استحفاظی خود در بلوار آفریقا با مردی که در حال حمل کتبه‌های مشکوک بود روبه‌رو شد. این شهید بازگور برای بررسی موضوع وارد عمل شد، اما متهم با سوار شدن بر یک دستگاه وانت قصد فرار از محل را داشت که افسر وظیفه شناس ما خود را به عقب این خودرو و انداخته

و چندین کیلومتر را در شرایطی که وانت با اقدامات خطرناک و مار پیچ قصد به پایین پرتاب کردن او را داشت، متهم را دنبال کرد. رئیس پلیس تهران گفت: در نهایت در شرایطی که خودرو در ترافیک متوقف شده و شهید طاهری قصد بازداشت این فرد را داشت همدستان سارق مورد نظر از پشت سر این مأمور وظیفه‌شناس را می‌کند که نمونه آن و سند اثبات آن شهدایی است که در این راه تقدیم کرده‌است. ما مسیری

گفت: امروز روز سختی برای ما و خانواده شهید ادامه می‌دهیم و به عنوان سرباز اسلام، انقلاب دادیم. از خداوند می‌خواهم که به خانواده‌ای ن شهید صبر اعطا کند. رحیمی در ادامه با بیان اینکه یاسر طاهری آخرین شهید نیروی انتظامی در راه تأمین امنیت نخواهد بود، گفت: پلیس تا پای جان برای برقراری امنیت ایستادگی می‌کند که نمونه آن و سند اثبات آن شهدایی است که در این راه تقدیم کرده‌است. ما مسیری



محمدمهدی مافی‌جوان

را که حضرت ابعابدهالله الحسین پایه‌گذاری کرد ادامه می‌دهیم و به عنوان سرباز اسلام، انقلاب دادیم. از خداوند می‌خواهم که به خانواده‌ای ن شهید صبر اعطا کند. رحیمی در ادامه با بیان اینکه یاسر طاهری آخرین شهید نیروی انتظامی در راه تأمین امنیت نخواهد بود، گفت: پلیس تا پای جان برای برقراری امنیت ایستادگی می‌کند که نمونه آن و سند اثبات آن شهدایی است که در این راه تقدیم کرده‌است. ما مسیری

شکایت از زن برادر به اتهام آدم‌ربایی

مرد جوانی با شکایت از همسر برادرش مدعی است او سه مرد ناشناس را اجیر کرده و او را به کمپ ترک اعتیاد برده و در حد مرگ شکنجه کرده‌اند.
به گزارش جوان، چند روز قبل مرد جوانی در تهران به اداره پلیس رفت و از همسر برادرش و سه مرد ناشناس به اتهام آدم‌ربایی و ضرب و جرح شکایت کرد. شاکي در توضیح ماجرا گفت: چند سال قبل برادر بزرگم به اتهام جعل و کلاهبرداری دستگیر شد و به حکم قاضی راهی زندان شد. پس از آن همسرش سوسن تنها شد که من هر از گاهی به خانه‌اش می‌رفتم و کارهای او را انجام می‌دادم. مدتی بود متوجه رفتارهای مشکوک او شده‌بودم که سعی می‌کرد از کارهایش سر در نیاورم و به همین خاطر پنهانی می‌گرفت که به خانه‌اش رفت و آمد نکنم، من مثل همیشه به خانه‌اش می‌رفتم و کارهای او را انجام می‌دادم.

وی ادامه داد: سه هفته قبل وقتی به خانه‌اش رفتم سه مرد ناشناس به من حمله کردند و مرا به شدت کتک زدند و گفتند من معتادم و همسر برادرم دستور داده مرا به کمپ ترک اعتیاد ببرند. هر چندر التماس کردم که اعتیاد خیلی شدید نیست و دوست ندارم به کمپ بروم فایده‌ای نداشت و در نهایت دست و پام را بستند و با خودرویی به کمپی در اطراف تهران منتقل کردند.

آنها سه هفته مرا در کمپ شکنجه دادند به طوری که حالم بد شد و از ترس اینکه جانم را از دست بدهم مرا رها کردند و الان به اداره پلیس آمدم تا از همسر برادرم و سه مرد ناشناس به اتهام آدم‌ربایی و شکنجه شکایت کنم.

کلاهبرداری از زنان
با شکایت مرد جوان پرونده به دستور قاضی حبیب‌الله صادقی، باز پرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار کاراگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مأموران همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه با دو شکایت دیگر از دو زن جوان روبه‌رو شدند که هر دو مدعی بودند زن شیادی که خودش را وکیل و روانشناس معرفی کرده است از آنها کلاهبرداری چند صد میلیونوی کرده است. بررسی‌ها نشان داد نشانی‌هایی که این دو زن از متهم داده‌اند شباهت‌های زیادی با سوسن همسر برادر شاکي اول دارد.

یکی از شاکیان گفت: مدتی قبل به اداره‌ای رفته‌بودم که کارهای مدرسه فرزندم را انجام دهد. آنجا با زن جوانی به نام سوسن که او هم برای انجام کاری آمده‌بود آشنا شدم. او خودش را روانشناس و محققان معرفی کرد و مدعی بود که با افراد زیادی در محاکم قضایی ارتباط دارد و کارهای حقوقی و قضایی‌زانی را که به مراجع می‌کند



وی درباره شکایت دو زن هم گفت: من آن دو زن را می‌شناسم و با آنها آشنا هستم و مدتی است با هم ارتباط داریم اما آنها کلاهبرداری نکرده‌ام. در حالی که زن جوان جرم خود را انکار می‌کند تیمی از مأموران پلیس به دستور قاضی حبیب‌الله صادقی تحقیقات درباره این شکایات را آغاز کردند.

احتمال تغییر ساعت منع تردد شبانه در محرم

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از ارائه پیشنهاد تغییر ساعت منع تردد شبانه به ستادملی مقابله با کرونا برای محرم خیر داد.

سردار محمد حسین حمیدی گفت: همزمان با فرارسیدن ماه محرم و با توجه به اینکه ممکن است عزاداری برخی هیئت‌ها به طول بینجامد پیشنهاد دادیم ساعات آغاز منع تردد به ۲۲ یا ۲۳:۳۰ برسد. وی ادامه داد: این تغییر ساعت در حال حاضر یک پیشنهاد است و تا زمانی که ستاد ملی مقابله با کرونا چیزی را ابلاغ نکند ساعات اجرای منع تردد شبانه کمی یا السابق از ساعت ۲۲ تا ۳تأمیاد خواهد بود.

مرگ ۲ کارمند در چاه ۳۰ متری

سقوط سه کارمند شرکت خودروسازی به چاه ۳۰متری در تهران مرگ دو نفر و زخمی شدن یکی از آنها را در پی داشت.

به گزارش جوان، نیمه‌شب یکشنبه هفدهم مرداد مأموران پلیس تهران تلفنی به قاضی مصطفی واحدی، باز پرس ویژه قتل داندسرای امور جنایی تهران سقوط مرگبار سه مرد جوان را به چاهی در مرکز تولید و فروش خودرو در خیابان رجایی خبر دادند. بررسی‌ها حکایت از آن داشت این مرکز قصد داشته چاهی که از قبل در آن مکان وجود داشته عمق آن را افزایش دهد تا آب بیشتری از آن استخراج کند. پس از این تصمیم سه کارمند آن شرکت تصمیم به کندن چاه می‌گیرند که هنگام کار ایندایکی از آنها به داخل چاه سقوط می‌کند و در ادامه هم دو نفر دیگر برای نجات همکلر شان به داخل چاه می‌روند که آنها هم پس از سقوط در عمق ۳۰متری چاه گرفتار می‌شوند. همچنین پس از این حادثه عوامل آتش نشانی در محل حاضر می‌شوند که پس از بیرون آوردن سه‌مرد جوان از عمق ۳۰متری مشخص می‌شود که دو نفر از آنها فوت کرده و یک‌نفر هم به شدت زخمی شده‌است.

حجت‌الله قاسمی، افسر آماده منطقه هفت عملیات با اشاره به جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۲۲:۲۷ شامگاه یک‌شنبه کارکنان شیفت شب یک مرکز تولیدی و فروش خودرو، واقع در خیابان رجایی، سواره‌تان ماشینتی در تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ از سقوط چند نفر در داخل یک‌چاه خبر دادند که بلافاصله نیروهای ایستگاه ۸۲، نجات ۶ و نجات ۱۷ اعزام محل حادثه شدند.

وی ادامه داد: «در داخل یکی از سوله‌های لوازم بدکی خودرو یک‌چاه به عمق تقریبی ۳۰متر وجود داشت که سه‌نفر مرد ۳۹، ۴۰ و ۴ساله‌ه علت نامعلومی در داخل آن سقوط کرده‌بودند که نیروی عملیاتی با رعایت نکات ایمنی به داخل چاه رفتند و یکی یکی افراد گرفتار شده را به بیرون منتقل کردند. پس از معاینات انجام شده توسط تیم اورژانس مشخص شد متأسفانه مرد ۳ساله و ۳۹ساله در این حادثه جان خود را از دست داده‌اند و مرد زخمی هم برای درمان به بیمارستان منتقل شد.»

همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی مأموران پلیس به دستور باز پرس جنایی تحقیقات درباره این حادثه را آغاز کردند.

قاتل زن بی‌گناه قصاص شد

مردی که متهم است پس از قتل زنی جوان در شهرستان اسفراین طلاهای وی را سرقت کرده و جسدش را آتش زده بود روز گذشته قصاص شد.

اسفندسال ۹۶ بود که مأموران پلیس از گم شدن زنی ۳۱ساله با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. خانواده‌وی به پلیس گفتند که زن جوان از خانه خارج شده و دیگر برگشته است. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پس از چند روز از مردی جوان به عنوان مظنون تحقیق کردند. او در بازجویی‌های فنی به قتل اعتراف کرد. وی توضیح داد: روز حادثه متوجه شدم که زن جوان در باغ‌شان تنهاست. سوسه شدم که طلاهایش را سرقت کنم برای همین وارد شدم و او را به قتل رساند و طلاهایش را سرقت کردم. بعد از آن برای از بین بردن جسد آن را ملته کرده و آتش زد تا این که بازداشت شدم.

بعد از اعتراف متهم به از تکاب جنایت باز پرس وی را به اتهام قتل عمد، سرقت و جنایت بر میت مجرم شناخت و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان از جاع شد. در جلسه رسیدگی به پرونده اولیای دم گفتند که خواسته‌ای جز قصاص متهم ندارند. متهم وقتی در جایگاه قرار گرفت بار دیگر مجرای سپاه را شرح داد. هیئت قضایی بعد از ختم جلسه رسیدگی متهم را به خاطر قتل به قصاص، به دلیل سرقت به ۱۰سال زندان و ۲۴ضربه شلاق و به دلیل جنایت بر میت به تحمل ۲۴ضربه شلاق محکوم کرد. رأی صادر شده از سوی قضات دیوانعالی کشور تأیید و بعد از انجام تشریفات اداری حکم روز گذشته اجرا شد. نادر نژاد افقش، دادستان شهرستان اسفراین با اعلام این خبر به تبعات منفی ناشی از تصمیمات عجولانه و غیرمنطقی که ممکن است بر حساب‌های نامی مختلف از سوی افراد شکل گیرد اشاره کرد و گفت: سبب اصلی به موجب نوان، مجازات و مکافاتنی دارد و دیر و یا زود فرد بر مکتب به سزای اعمالش خواهد رسید، بنابراین بهتر است انسان قبل از اتخاذ هر گونه تصمیمی به آثار و پیامدهای رفتار و کردار خود به دقت فکر کند و مراقب باشد تا خود را گرفتار سوء تدبیر و یا یک تصمیم نابخردانه نکند و فرد و جامعه را با مشکلات عدیده مواجه ن سازد.

آگهی مفقودی

برگ سبزی، برگ کیمیا، سبند نقل و انتقالات و کارت شناسایی خودرو براید تیبب صبا چی تی ایکس مدل ۱۳۸۱ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۲۱ ۱۳۲۲ ۱۲) به شماره موتور ۰۰۳۴۴۱۲۴ شماره شاسی ۱۴۱۲۲۸۱۸۰۸۷۵۲ متعلق به محمد اینانلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

آگهی مفقودی

برگ سبزی بز خودروام وی ام هاج یک تیپ NEW ۳۱۵H مدل ۱۳۹۵ رنگ آبی متالیک شماره پلاک (ایران ۳۴ ۲۹۵ ط ۵۶) به شماره موتور MVM۴۷۷FJAG۰۵۱۷۹۹ شماره شاسی NATFBAMDxG۱۰۴۴۷۵ متعلق به زینب قربانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

آگهی مفقودی

برگ سبزی، برگ کیمیا، سبند نقل و انتقالات و کارت شناسایی خودرو براید تیبب صبا چی تی ایکس مدل ۱۳۸۱ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۲۱ ۱۳۲۲ ۱۲) به شماره موتور ۰۰۳۴۴۱۲۴ شماره شاسی ۱۴۱۲۲۸۱۸۰۸۷۵۲ متعلق به محمد اینانلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

آگهی تغییر شرکت

**آگهی تغییرات موسسه صندوق سرمايه گذاري مشترک گنجينه مهر به شماره ثبت ۲۲۷۷۷ و شناسه ملی ۱۰۰۳۷۳۹۱۰۳ به استناد صور تجلسه مجمع صندوق مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۳ و مجوز شماره ۲۲/۱۷۱۰۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ استازان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
شرکت تامین سرما به امید به شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۱۳۲۴ به عنوان مدیر جدید صندوق تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۱۷۵۴۹۱)**

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵